
1ª Etapa do XXVII CAMPEONATO DE ORIENTAÇÃO DO DISTRITO FEDERAL (CODF) – 2023.
 Parque Ecológico Burle Max 19.3.2023

Clube de Orientação do Colégio Militar de Brasília

Reynaldo Linhares Colares
S/CLUBE
Percurso : HN3
Distancia : 3800m (Desnivel 90m)

--/3 não classificado

Resultados completos em Webres
1. Brunno Moreira Furriel 0:46:28
2. Alexandre Borges Canja Milani 1:12:33

1. 31 00:05:29 80m 68'33"/km
2. 77 00:14:32 00:20:01 192m 75'42"/km
3. 48 00:04:42 00:24:43 351m 13'23"/km
4. 47 00:06:40 00:31:23 301m 22'09"/km
5. 45 00:03:10 00:34:33 294m 10'46"/km
6. 39 00:05:19 00:39:52 193m 27'33"/km
7. 41 00:04:19 00:44:11 342m 12'37"/km
8. 43 00:02:03 00:46:14 188m 10'54"/km
9. 53 00:01:41 00:47:55 153m 11'00"/km

10. 999 00:02:27 00:50:22 167m 14'40"/km
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